REUNIÃO DA DIRETORIA EM REGIME DE COLEGIADO

ATA EXTRAORDINÁRIA Nº22/2007

Aos (03) três dias do mês de agosto de 2007, na sala do Diretor Executivo, reuniu-se a

Diretoria da AGERBA, em regime de colegiado, com as presenças do Sr. ANTONIO

LOMANTO NETTO, Diretor Executivo, a Srª NADJAYRA LIMA DE CARVALHO,

Diretora Geral do Departamento de Qualidade dos Serviços (DQS) e o Sr. MARCELO

MONTEIRO PORTO, Diretor Geral do Departamento de Tarifas e Pesquisas Sócio-

Econômicas (DPE), tendo como participante o Sr. ALEXILO PELÀGIO GONÇALVES

PORTELA, Secretario de Gabinete, secretário da reunião para deliberar sobre os assuntos

constantes dos processos a seguir: Item 01 – Informes do Diretor Executivo: não houve;

02 – Processo nº 0901070012259, CI Nº017/07/ASPE, minuta do Contrato a ser celebrado

por dispensa de licitação entre a AGERBA e a Universidade Federal da Bahia – UFBA –

aprovada. Nada mais havendo a tratar o Diretor Executivo declarou encerrada a reunião,

agradecendo a presença de todos e determinando que fosse lavrada a presente Ata, que

depois de lida e achada conforme, foi assinada pelos Diretores presentes e por mim que

secretariei a reunião.

      ALEXILO PELÁGIO GONÇALVES PORTELA

Secretario de Gabinete

ANTONIO LOMANTO NETTO

Diretor Executivo

NADJAYRA LIMA DE CARVALHO

Diretora Geral do Departamento de Qualidade dos Serviços

MARCELO MONTEIRO PORTO

Diretor Geral do Departamento de Tarifas e Pesquisas Sócio-Econômicas